comunitárias, ações de divulgação e campanhas educativas, atendendo
às necessidades da SEMCTUR e SEJUV., com fundamento no Art. 71
inc. IV da Lei nº 14.133/2021.
Empresa: A. G. M. LUSTOSA LTDA CNPJ: Nº 11.107.729/0001-88 com
sede na AV. DR. OSANO BRANDÃO, Nº 428-A, CENTRO, COLINAS -
MA, CEP: 65.690-000, Valor de R$ 21.185,56 (VINTE E UM MIL,
CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS
CENTAVOS).
Capinzal do Norte - MA, 21 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 3128-3e16aa52ed4113764b41c2f2f7ab35d7b9d84ed6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[...]

às necessidades da SEMCTUR e SEJUV., com fundamento no Art. 71
inc. IV da Lei nº 14.133/2021.
Empresa: PEDRO ALEXANDRE SANTOS FRANCO CNPJ: Nº
20.724.469/0001-80 com sede na RUA FRANCISCO GONÇALVES,
CASA 112, Residencial Parque dos Sinos, JACAREI - SP, CEP:
12.328-511, Valor de R$ 8.012,34 (OITO MIL, DOZE REAIS E TRINTA
E QUATRO CENTAVOS).
Capinzal do Norte - MA, 21 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 3128-4305556b5b69b1cae1df0c7e56a94de23b540797

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

VIEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
22.348.823/0001-45, com endereço na Rua Machado de Assis, nº 416 -
Centro - Graça Aranha/MA, na qualidade de beneficiária da referia ATA.
No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada
contratação importa na quantia de R$ 3.154.642,53 (três milhões, cento
e cinquenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e dois reais e
cinquenta e três centavos), conforme valores registrados e
quantitativos solicitados.
Capinzal do Norte/MA, 21 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária
Ordenador de Despesas
PORTARIA GABPM Nº 002/2025